
Medarbejder til køb og salg af kommunale ejendomme
m.v.

Vil du være med til at forme fremtidens Guldborgsund – og samtidig have en arbejdsdag med
balance og fleksibilitet?
 
I Center for Økonomi & Ejendomme, Data & Analyse, får du en vigtig rolle i arbejdet med køb og
salg af kommunale arealer og bygninger. Du bliver en central aktør i udviklingen af kommunens
ejendomsportefølje, hvor dine faglige vurderinger, og dialoger med både interne og eksterne parter,
er med til at skabe konkrete resultater i lokalsamfundet.
 
Her får du mulighed for at bruge dine kompetencer inden for ejendomshandel i et miljø, hvor
arbejdsliv og privatliv kan hænge sammen. Vi arbejder, som udgangspunkt, i hverdage og inden for
normal arbejdstid, og du får frihed til selv at tilrettelægge meget af din arbejdsdag – med
forståelsen af, at der naturligvis kan være opgaver, hvor man skal være tilgængelig.
 
Du bliver desuden en del af et tværfagligt team, hvor analyse, kortlægning og ejendomsfaglighed
går hånd i hånd. Det giver et stærkt fagligt grundlag og et samarbejdsmiljø, hvor man bruger
hinandens styrker og løfter opgaverne sammen.
 
 
Om jobbet
Du får en central rolle med fokus på at:

Arbejde strategisk med kommunens ejendomsportefølje og understøtte udviklingen af

attraktive erhvervs- og boligområder

●

Samarbejde tæt med kollegaer i hele organisationen om køb, salg og udviklingsprojekter●

Indgå i dialog og forhandling med borgere, virksomheder, mæglere, advokater,

landinspektører og andre rådgivere

●

Udarbejde udbudsmateriale, kontrakter og beslutningsoplæg●

Rådgive og servicere interne og eksterne interessenter●

Sagsbehandle leje- og forpagtningsaftaler●

Udarbejde politiske sagsfremstillinger●

Bidrage til tværgående projekter og nye udviklingsinitiativer på ejendomsområdet●

 
Om dig
Vi søger dig, der:

Har erfaring med køb og salg af ejendomme, forpagtningsaftaler eller lignende●

Trives i et miljø med både selvstændige opgaver og tæt dialog med mange forskellige aktører●

Kommunikerer klart og professionelt – både skriftligt og mundtligt●

Har en relevant uddannelse eller baggrund, f.eks. fra kommune, ejendomsmæglerbranchen

eller rådgivning

●

 
Om os
Data & Analyse er en afdeling i Center for Økonomi & Ejendomme, hvor vi arbejder med
ejendomsdata, analyse, kortlægning og digitalisering. Hos os bliver du en del af et team på 17
medarbejdere, der kombinerer faglige kompetencer og praktiske erfaringer for at skabe robuste
løsninger.
 
Vi tilbyder:

En hverdag med arbejdsliv i balance, hvor weekendarbejde ikke er en del af normalen●

Fleksible arbejdsforhold, herunder mulighed for hjemmearbejde og fleksibel tilrettelæggelse

af arbejdssted

●

Et tværfagligt, engageret og imødekommende team, der prioriterer godt samarbejde og faglig

sparring

●

Et job med stor indsigt i kommunens strategiske udvikling og kontakt til både borgere og●

Frist:
12-04-2026

Kontaktperson:
Ole Dittmer Andersen

Stillingstype:
Fuldtid



erhvervsliv

Gode muligheder for faglig udvikling og indsigt i kommunal beslutningsproces●

 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer pr. uge med tiltrædelse snarest muligt.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
 
Ansøgning
Send din ansøgning og CV elektronisk via ”send ansøgning” senest 12. april 2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 17 (20.–24. april).
 
Mere information
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af Data & Analyse:
Ole Dittmer Andersen – tlf. 25 18 06 85 | mail: oda@guldborgsund.dk
 
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.
 
 
 


	Medarbejder til køb og salg af kommunale ejendomme m.v.
	Medarbejder til køb og salg af kommunale ejendomme m.v.


